OFICIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAIÇANDU
OFÍCIO 01/2016
PAIÇANDU, 26 DE FEVEREIRO DE 2016
Ilustríssimo senhor
Venho por meio deste, comunicar Vossa Senhoria os nomes dos representantes do Poder Público, os
quais foram indicados pela Prefeitura Municipal de Paiçandu, para representar a Prefeitura no CMT
- Conselho Municipal do Trabalho - de Paiçandu, no período de 2016 a 2019, sendo 03(três)
titulares e seus respectivos suplentes, a saber:
Titulares:
José Ananias Ribeiro
Eliana Parecida Frederich Calçado
Márcia Costa de França
Suplentes:
Ariana Andrielli Pelissari
Palma Gardinal
Danilo da Silva Fonseca
Atenciosamente
Tarcíso dos Reis
Prefeito Municipal de Paiçandu
Ao Ilustríssimo Senhor
Rodrigo Cordeiro dos Santos
Gerente da Agência do Trabalhador de Paiçandu
Paiçandu - Estado do Paraná